pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv 
správních či celních poplatků. 

Název položky 

Čistící stroj 

ONYX 43B Li 

Cena věci celkem: 

počet kusů 

Celkem bez DPH: 86.744,28 Kč 
21% DPH: 18.216,30 Kč 

cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH 

86.744,28 104.960,58 

Celkem s DPH: 104.960,58 Kč (slovy: jednostočtyřitisícedevětsetšedesát korun českých 0,58 
haléřů) 

Ill. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, zaškolením personálu v obsluze a 
v běžné údržbě stroje a předáním včetně veškeré související dokumentace v českém jazyce.